广州市九芯电子科技有限公司
GUANGZHOU NINE CHIP ELECTRON TECHNOLOGY CO,. LTD
NVB系列语音芯片
NVB系列语音芯片
(NV020B/NV040B/NV065B/NV080B/NV115B)
数
据
手

2.管装后用铝箔袋子包装，并加入干燥剂
3.纸盒包装
11 命名规则
广州市九芯电子科技有限公司 NVB 系列语音芯片
GUANGZHOU NINE CHIP ELECTRON TECHNOLOGY CO,. LTD.
15
N V XXX B
品牌代码
V 代表语音系列
R 代表可录放系列
010 代表 10秒
040 代表 40秒
080 代表 80秒
115 代表 115秒
B 代表芯片系列
	1概述
	2功能特点
	3选型指南
	4应用范围
	5芯片管脚图及封装引脚对应表
	5.1芯片管脚图
	5.2 封装引脚对应表
	6电气参数及环境极限绝对系数
	6.1 电气参数
	6.2 环境极限参数
	7 控制模式
	7.1 按键控制模组
	7.1.1按键控制模式：所定义的管脚可以直接触发芯片放音，即每一个管脚可控制播放一段语音。每个开关的
	7.1.2 端口的分配
	7.1.3 触发时序图
	A．边沿可重复触发
	B．电平触发
	C．电平循环触发
	D．可打断触发
	E．不可打断触发
	7.2 MCU两线串口控制
	7.2.1 端口的分配
	7.2.2 数据与语音的对应关系
	DATA1 可支持128段声音
	备注：
	1.DATA1口支持128个地址播放，DATA2口也支持128个地址播放，如果需要反应快，则需要使用扩展
	2.第一个脉冲建议使用静音，因为单片机上电初始化的时候，数据口不稳定，可能导致误报，所以建议第一个脉冲留
	    另外，考虑到上电电压不稳定，单片机如果要控制上电就播放的话，上电延时5ms以上，再发播放的地
	7.2.3 串口时序图
	7.2.4程序范例(MCU：PIC16F57晶振：4MHz)
	8 芯片典型应用电路图
	  芯片供电范围为1.6V~4.5V，如果5V供电需要在电源串接一个二极管降压，否则可能会有噪音，同